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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 42,435,000 42,435,000 7,070,000 3,586,392 0 -845,348

0 6,224,652

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方檢察署

131 42,435,000 42,435,000 7,070,000 3,586,392 0 -845,348

0 6,224,652

ˉˉ0423640100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 26,270,000 26,270,000 4,378,000 2,475,000 0 -138,000

0 4,240,000

ˉˉˉ0423640101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 26,270,000 26,270,000 4,378,000 2,475,000 0 -138,000

0 4,240,000

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物

02 15,666,000 15,666,000 2,609,000 1,111,392 0 -624,348

0 1,984,652

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金

01 15,597,000 15,597,000 2,598,000 1,078,665 0 -657,075

0 1,940,925

ˉˉˉ0423640202-9
ˉˉˉ沒收物變價

02 69,000 69,000 11,000 32,727 0 32,727

0 43,727

ˉˉ0423640300-8
ˉˉ賠償收入

03 499,000 499,000 83,000 0 0 -83,000

0 0

ˉˉˉ0423640301-0
ˉˉˉ一般賠償收入

01 4,000 4,000 1,000 0 0 -1,000

0 0

ˉˉˉ0423640302-3
ˉˉˉ賠償求償收入

02 495,000 495,000 82,000 0 0 -82,000

0 0
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 10,000 10,000 2,000 0 0 -2,000

0 0

ˉ0723640000-0
ˉ臺灣澎湖地方檢察署

141 10,000 10,000 2,000 0 0 -2,000

0 0

ˉˉ0723640500-3
ˉˉ廢舊物資售價

01 10,000 10,000 2,000 0 0 -2,000

0 0

1200000000-8
其他收入

07 336,000 336,000 56,000 30,919 0 919

0 56,919

ˉ1223640000-0
ˉ臺灣澎湖地方檢察署

140 336,000 336,000 56,000 30,919 0 919

0 56,919

ˉˉ1223640200-9
ˉˉ雜項收入

01 336,000 336,000 56,000 30,919 0 919

0 56,919

ˉˉˉ1223640210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

02 336,000 336,000 56,000 30,919 0 919

0 56,919

合計 42,781,000 42,781,000 7,128,000 3,617,311 0 -846,429

0 6,281,571
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0023000000-0
法務部主管

12

ˉ0023640000-2
ˉ臺灣澎湖地方檢察署

97,938,000

0

97,938,000 26,833,000 5,484,280 2,019,492

0

0

0

0

24,813,508

0

33

0

ˉˉ3423640100-8
ˉˉ一般行政

84,256,000

0

84,256,000 25,897,000 5,148,598 1,512,732

0

0

0

0

24,384,268

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

77,862,000

0

77,862,000 24,992,000 4,856,742 1,107,488

0

0

0

0

23,884,512

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

6,346,000

0

6,346,000 889,000 291,856 403,244

0

0

0

0

485,756

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

48,000

0

48,000 16,000 0 2,000

0

0

0

0

14,000

0

0

ˉˉ3423641000-9
ˉˉ檢察業務

8,997,000

0

8,997,000 936,000 335,682 506,760

0

0

0

0

429,240

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

5,605,000

0

5,605,000 736,000 335,682 306,760

0

0

0

0

429,240

0

0
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

3,392,000

0

3,392,000 200,000 0 200,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3423641000-9*
ˉˉ檢察業務

4,575,000

0

4,575,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

4,575,000

0

4,575,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3423649800-9
ˉˉ第一預備金

110,000

0

110,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

110,000

0

110,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

2,031,084

0

2,031,084 2,031,084 677,028 0

0

0

0

0

2,031,084

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

2,031,084

0

2,031,084 2,031,084 677,028 0

0

0

0

0

2,031,084

0

0

合計 99,969,084

0

99,969,084 28,864,084 6,161,308 2,019,492

0

0

0

0

26,844,592

0

0
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

23,103 25,103 0 1,466,1491,491,252 0
0 0 0

02

0

104

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方法院檢察署 0

23,103 25,103 0 1,466,1491,491,252 0
0 0 0

126

00

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物 0

23,103 25,103 0 1,466,1491,491,252 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金 0

23,103 25,103 0 1,466,1491,491,252 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
23,103 25,103 0 1,466,1491,491,252 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

2,884 2,884 0 2,861,4722,864,356 0
0 0 0

02

0

105

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方法院檢察署 0

2,884 2,884 0 2,861,4722,864,356 0
0 0 0

126

00

ˉˉ0423640100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金 0

0 0 0 38,44638,446 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0423640101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰 0

0 0 0 38,44638,446 0
0 0 0

01

00

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物 0

2,884 2,884 0 2,823,0262,825,910 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金 0

2,884 2,884 0 2,823,0262,825,910 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
2,884 2,884 0 2,861,4722,864,356 0

0 0 0 00
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

26,929 26,929 0 2,896,5252,923,454 0
0 0 0

02

0

106

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方法院檢察署 0

26,929 26,929 0 2,896,5252,923,454 0
0 0 0

123

00

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物 0

26,929 26,929 0 2,896,5252,923,454 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金 0

26,929 26,929 0 2,896,5252,923,454 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
26,929 26,929 0 2,896,5252,923,454 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

56,246 56,246 0 1,745,3351,801,581 0
0 0 0

02

0

107

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方法院檢察署(臺灣澎
ˉ湖地方檢察署) 0

56,246 56,246 0 1,745,3351,801,581 0

0 0

125

0

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物 0

56,246 56,246 0 1,745,3351,801,581 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金 0

56,246 56,246 0 1,745,3351,801,581 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
56,246 56,246 0 1,745,3351,801,581 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 293,000293,000 0
0 0 0

02

0

108

0
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方檢察署 0

0 0 0 293,000293,000 0
0 0 0

126

00

ˉˉ0423640200-3
ˉˉ沒入及沒收財物 0

0 0 0 293,000293,000 0
0 0 0

02

00

ˉˉˉ0423640201-6
ˉˉˉ沒入金 0

0 0 0 293,000293,000 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 293,000293,000 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 1,084,3301,084,330 0
0 0 0

02

0

109

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方檢察署 0

0 0 0 1,084,3301,084,330 0
0 0 0

126

00

ˉˉ0423640300-8
ˉˉ賠償收入 0

0 0 0 1,084,3301,084,330 0
0 0 0

03

00

ˉˉˉ0423640302-3
ˉˉˉ賠償求償收入 0

0 0 0 1,084,3301,084,330 0
0 0 0

02

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 1,084,3301,084,330 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 490,986490,986 0
0 0 0

02

0

111

0

ˉ0423640000-4
ˉ臺灣澎湖地方檢察署 0

0 0 0 490,986490,986 0
0 0 0

124

00

ˉˉ0423640300-8
ˉˉ賠償收入 0

0 0 0 490,986490,986 0
0 0 0

03

00
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉˉ0423640302-3
ˉˉˉ賠償求償收入 0

0 0 0 490,986490,986 0
0 0 0

02

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 490,986490,986 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
109,162 111,162 0 10,837,79710,948,959 0

0 0 0 00
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 檢察業務 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 023,884,512 25,915,5962,031,084

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 011,160,932 11,160,9320

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0166,992 166,9920

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0795,024 795,0240

ˉ1030ˉ獎金 010,581,677 10,581,6770

ˉ1035ˉ其他給與 040,000 40,0000

ˉ1040ˉ加班值班費 0349,280 349,2800

ˉ1045ˉ退休退職給付 00 2,031,0842,031,084

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0632,788 632,7880

ˉ1055ˉ保險 0157,819 157,8190

20ˉ業務費 429,240485,756 914,9960

ˉ2003ˉ教育訓練費 05,662 5,6620

ˉ2006ˉ水電費 0203,851 203,8510

ˉ2009ˉ通訊費 35,796620 36,4160

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0300 3000

ˉ2027ˉ保險費 0658 6580

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 144,1000 144,1000

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 35,1020 35,1020

ˉ2051ˉ物品 30,80842,047 72,8550

ˉ2054ˉ一般事務費 144,202112,115 256,3170

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 085,100 85,1000

ˉ2072ˉ國內旅費 39,23221,003 60,2350

ˉ2093ˉ特別費 014,400 14,4000
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 檢察業務 公務人員退休撫卹給付 合計

40ˉ獎補助費 014,000 14,0000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 014,000 14,0000

合計 429,24024,384,268 26,844,5922,031,084



臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 6,392,7336,392,733 0 0 0 0 0 0 0

本年度 6,281,5716,281,571 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423640101
ˉ罰金罰鍰

4,240,0004,240,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423640201
ˉ沒入金

1,940,9251,940,925 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0423640202
ˉ沒收物變價

43,72743,727 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1223640210
ˉ其他雜項收入

56,91956,919 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 111,162111,162 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 111,162111,162 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ104年度　0423640201
ˉˉ沒入金

25,10325,103 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ105年度　0423640201
ˉˉ沒入金

2,8842,884 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ106年度　0423640201
ˉˉ沒入金

26,92926,929 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ107年度　0423640201
ˉˉ沒入金

56,24656,246 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0

第12頁



臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 1,889,49226,844,592 0 0 0 130,000 2,500 0 0 26,977,092

本年度 1,889,49226,844,592 0 0 0 130,000 0 0 0 26,974,592

　一、本年度經費 1,889,49224,813,508 0 0 0 130,000 0 0 0 24,943,508

ˉˉ3423640100
ˉˉ一般行政

1,382,73224,384,268 0 0 0 130,000 0 0 0 24,514,268

ˉˉ3423641000
ˉˉ檢察業務

506,760429,240 0 0 0 0 0 0 0 429,240

　二、統籌科目 02,031,084 0 0 0 0 0 0 0 2,031,084

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

02,031,084 0 0 0 0 0 0 0 2,031,084

以前年度 00 0 0 0 0 2,500 0 0 2,500

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 2,500 0 0 2,500

ˉˉ107年度　0423640201
ˉˉ沒入金

00 0 0 0 0 2,500 0 0 2,500
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年02月28日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 290,145,358 13,305,8562　負債

　11　流動資產 24,273,653 1,150,799　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款13,305,856 1,150,799

　　110104　零用金 12,155,057　28　其他負債130,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金10,837,797 5,172,810

　14　固定資產 265,401,705 　　280401　應付保管款 6,802,247

　　140101　土地 　　280501　暫收款2,154,370 180,000

　　140401　房屋建築及設備 276,839,5023　淨資產295,516,378

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 276,839,502　31　資產負債淨額-44,702,595

　　140501　機械及設備 　　310101　資產負債淨額16,498,162 276,839,502

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -13,220,270

　　140601　交通及運輸設備 9,577,582

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -6,275,801

　　140701　雜項設備 25,498,903

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -19,645,024

　16　無形資產 470,000

　　160101　權利 470,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 290,145,358 290,145,358　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

債權憑證(待抵銷債權憑證)　23元
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 33,258,6639,781,119

　　公庫撥入數 26,977,0926,163,808

　　罰款及賠償收入 6,224,6523,586,392

　　其他收入 56,91930,919

支出 34,663,16410,600,703

　　繳付公庫數 6,392,7333,726,473

　　人事支出 25,915,5965,533,770

　　業務支出 914,996627,538

　　獎補助支出 14,0000

　　折舊、折耗及攤銷 1,425,839712,922

收支餘絀 -1,404,501-819,584
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 2,154,370 0 0 0 0 2,154,370

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 295,516,378 -43,712,283 0 0 -990,312 250,813,783

機械及設備 16,498,162 -13,051,189 0 0 -169,081 3,277,892

交通及運輸設備 9,577,582 -6,189,330 0 0 -86,471 3,301,781

雜項設備 25,498,903 -19,465,049 0 0 -179,975 5,853,879

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 470,000 0 0 0 0 470,000

　　小　　計 349,715,395 -82,417,851 0 0 -1,425,839 265,871,705

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 349,715,395 -82,417,851 0 0 -1,425,839 265,871,705

備註
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臺灣澎湖地方檢察署

中華民國112年01月01日至112年02月28日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 6,281,571 26,977,092 33,258,663 收入

ˉ 0 26,977,092 26,977,092 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 6,224,652 0 6,224,652 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 56,919 0 56,919 ˉ其他收入

歲出 26,844,592 7,818,572 34,663,164 支出

ˉ 0 6,392,733 6,392,733 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 25,915,596 0 25,915,596 ˉ人事支出

ˉ業務費 914,996 0 914,996 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 14,000 0 14,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,425,839 1,425,839 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -20,563,021 19,158,520 -1,404,501 收支餘絀

備註：
(1)公庫撥入數調整數：係本年度截至2月底止累計實現數(含統籌科目)+零用金+退還以前年度收入數。
(2)繳付公庫數調整數：係本年度截至2月底止歲入實現數+以前年度歲入實現數。
(3)折舊、折耗及攤銷：係本年度截至2月底止折舊、折耗及攤銷數。
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